(
PROTOCOLO Nº: 07418/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 13:12     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 00798/2013

Requer informações do Plano Diretor de Desenvolvimento do Município Lei Complementar 28 de 08/11/2006.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando, Instrução da seção 7, do Art. 106, Inciso 6º da Lei Complementar 28 de 08/11/2006;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                    1 – Existe elaboração de mapas de ocorrências e pesquisas de vitimas em parcerias com a Polícia Militar, Polícia Civil, Corpo de Bombeiros, Comunidades e Entidades do setor identificando e avaliando as vulnerabilidades e riscos?

                   2 – Resposta sendo positiva, encaminhar cópia.

                   3 – Resposta sendo negativa, justificar.

                    4 - Outras informações que julgarem necessárias para que possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg